

Gäller för: Kirurg- och öronklinik

Innehållsansvar: David Selldén, (davse2), Specialistläkare

Granskad av: Flera granskare finns - se eftersättsblad

Godkänd av: Eija Hägg, (eijha2), Verksamhetschef

Giltig från: 2025-01-22

Giltig till: 2027-01-16

Smärtlindring vid tonsilloperation av barn

Postoperativ smärtlindring enligt nationella riktlinjer av barn 1–18 år som genomgått tonsilloperation.

Smärtlindringsschema, barn 1–18 år

Paracetamol (Alvedon) 24 mg/kg x 4			
Dygn 1–3			
Vikt(kg)	Dosering Mixtur 24 mg/ml x 4 (ml)	Dos mixtur (mg) x 4	Supp*
10	10	240	
11	11	264	
12	12	288	
13	13	312	
14	14	336	
15	15	360	
16	16	384	
17	17	408	
18	18	432	
19	19	456	
20	20	480	
21	21	504	
22	22	528	
23	23	552	
24	24	576	
25	25	600	

26	26	624	
27	27	648	
28	28	672	
29	29	696	
30	30	720	
31	31	744	
32	32	768	
33	33	792	
34	34	816	
35	35	840	
36	36	864	
37	37	888	
38	38	912	
39	39	936	
40	40	960	
41	41	984	
>41	41	984	
>41	<i>T. Alvedon</i> <i>500 mg 2 x 4</i>		

*Undantag. Följ lokal riktlinje ”[Smärta hos barn och ungdomar - doseringsguide, SÄS](#)”. Finns att söka bland styrdokument på Insidan.

Det är en webbversion av fickbroschyr som tagits fram av smärtenheten SÄS.

Smärtlindringsschema, barn 1–18 år

Paracetamol (Alvedon) 18 mg/kg x 4			
Dygn 4–8			
Vikt (kg)	Dosering Mixtur 24 mg/ml x 4 (ml)	Dos mixtur (mg) x 4	Supp*
10	7	168	
11	8	192	
12	9	216	
13	9	216	
14	10	240	
15	11	264	
16	12	288	

17	12	288	
18	13	312	
19	14	336	
20	15	360	
21	15	360	
22	16	384	
23	17	408	
24	18	432	
25	18	432	
26	19	456	
27	20	480	
28	21	504	
29	21	504	
30	22	528	
31	23	552	
32	24	576	
33	24	576	
34	25	600	
35	26	624	
36	27	648	
37	27	648	
38	28	672	
39	29	696	
40	30	720	
41	30	720	
42	31	744	
43	32	768	
44	33	792	
45	33	792	
forts.			
Paracetamol (Alvedon) 18 mg/kg x 4			
Dygn 4–8			
Vikt (kg)	Dosering Mixtur 24 mg/ml x 4 (ml)	Dos mixtur (mg) x 4	Supp*
46	34	816	
47	35	840	
48	36	864	

49	36	864	
50	37	888	
51	38	912	
52	39	936	
53	39	936	
54	40	960	
55	41	984	
>55	41	984	
>55	<i>T. Alvedon 500 mg</i> <i>2 x 4</i>		

*Undantag. Följ lokal riktlinje ”[Smärta hos barn och ungdomar – doseringsguide, SÄS](#)”.

Smärtlindringsschema, barn 1–18 år

Ibuprofen (Ipren/Brufen) 7 mg/kg x 4			
Dygn 1–8			
Vikt (kg)	Dosering Mixtur 20 mg/ml x 4 (ml)	Dos mixtur (mg) x 4	Supp*
10	3	60	
11	4	80	
12	4	80	
13	4	80	
14	5	100	
15	5	100	
16	5	100	
17	6	120	
18	6	120	
19	6	120	
20	7	140	
21	7	140	
22	7	140	
23	8	160	
24	8	160	
25	9	180	
26	9	180	
27	9	180	
28	10	200	

OBS! Utskriven version kan vara ogiltig. Verifiera innehållet.

29	10	200	
30	10	200	
31	11	220	
forts.			
Ibuprofen (Ipren/Brufen) 7 mg/kg x 4			
Dygn 1–8			
Vikt (kg)	Dosering Mixtur 20 mg/ml x 4 (ml)	Dos mixtur (mg) x 4	Supp*
32	11	220	
33	11	220	
34	12	240	
35	12	240	
36	12	240	
37	13	260	
38	13	260	
39	13	260	
40	14	280	
41	14	280	
>41	15	300	
>41	T. Ipren 400 mg 1 x 3		

*Undantag. Följ lokal riktlinje ”[Smärta hos barn och ungdomar – doseringsguide, SÄS](#)”.

Information om handlingen

Handlingstyp: Rutin

Gäller för: Kirurg- och öronklinik

Innehållsansvar: David Selldén, (davse2), Specialistläkare

Granskad av: David Selldén, (davse2), Specialistläkare, Malin Börjesson, (malbo2), Överläkare

Godkänd av: Eija Hägg, (eijha2), Verksamhetschef

Dokument-ID: SAS9665-921656513-42

Version: 3.0

Giltig från: 2025-01-22

Giltig till: 2027-01-16